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Variabiln! symbol: 201501608
Kon§tantn! symbol: 0008

Objednávka ö.: zo dóa: 20.05.2020

Dodávatel':

R i l(r_Ai"aN E Pr? [ü§.trTY

REPRE, s.r.o.
vlöie hrdlo 6í
82107 Bratislava 214

löo:35810122
Dle:2020246173
tö opH: sK2020246173
Telefón: +4212 40209000, 11

Fax: +421 2 40209020
E-mail: repre@repre.sk
ttwvw.repre.sk

Zagísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava l. odd, Sro, vl. ö, 23892/8

odberatet: lÖo: 37831771
Typ: t< DlÖ: 2021642502

lö DPH:
základná §kola s materskou ökolou
Gemers(! Jablonec
Gemerskf Jablonec 244
980 35 Gemerskf Jablonec

slovenskoöeskoslovenská obchodná banka, a,s.
CEKoSKBX
SK66750000000040231 21 97 o

Banka:
SWIFT:
lBAN:

Dátum vystavenia:
Détum splatnosti: a
Dátum dodania tovaru/sluZby;

Forma úhrady:

25.05.2020
25.05.202a
25.05,2020

zálohou

Fakturujeme Vám tovar podl'a Vaöej objednávky:

81 240.01 Hygienické trojvrstvové rú§ko na tvár

661 98.O0Dezinfeköná antibakteriálna tekutina na rözne povrchy

(DEZINFEKT 65%) > 1,0l

60866.39Plastovli rozpra§ovaö > zltá > 0,5 l

KUR-SVKManipulaöné, balné +doprava v rámci Slovenska (externy

kurier)

Uhradená záloha, ö, 2011F00429, platba prijatá 22.05.2020, daáovy

dokIad ö, 20DDZ0430

tu l*
d0O]§i.-\4

Jh{§B
3k ffi,

'l ks

0,3900

3,9900

1,5000

5,0000

-204,9200

,156,00 
20Yo

31,92 20lo

31,20

6,38

2,40

1,00

187,20

38,30

14,40

6,00

-245,90

Súöet poloZiek

Uhradené zálohy
245,90

_245,90

CELKOM NA ÚHRADU

0,00 o%
0,00 10% 0,00 0,00
0,00 20o/o 0,00 0,00

Ekonomicky a iníormamy systém PoHoDA Faklúíu provzal (mono, podpis)

4o)?1rla7o Kód hlnkv, 7500

Oznaöenie dodávky
Jedn. cena

MnoZstvo 692 ppH Zl'aVa
Celkom o/^npH npH EUR Celkom
bezDPH " sDPH

20Yo

20Yo

204,92

Rekapitulácia v EUR: Základ v EUR §adzba DFl{ Ü Eu,R §eö|ü § DPl{ v EUR


